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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/wklad-filtracyjny-humo-happet-300g-p-158623.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Dtugosé
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Wkiad filtracyjny Humo

Wktad filtracyjny Humo Happet 3009

22,40 zt

C028
162590891
5902738632599
4,50 cm

12,00 cm

11,50 cm

HUMO to biologiczny wktad filtracyjny, uzyskany z torfu wysokiego. Delikatnie i stopniowo obniza pH i twardos¢ wody.
Dzieki zastosowaniu najwyzszej jakosci surowcéw naturalnych, HUMO uwalnia do wody zwiazki humusowe, charakterystyczne dla

biotopu tzw. "czarnych woéd".

Wktad ten jest niezastgpiony w hodowli takich ryb jak kasaczowate, czy paletki. Doskonale odwzorowuje w akwarium warunki panujace w

naturalnym srodowisku tych ryb.

Nie nalezy stosowac jednoczesnie z weglem aktywowanym, poniewaz moze pochtania¢ on substancje wydzielane przez HUMO.

Waga: 300g
Wymiar: 2 mm

Siatka na wktad - GRATIS!
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